
 - 1 - 

 

OBEC CHOTUSICE, Chotusice 61, 285 76 CHOTUSICE 

IČO 00 23 61 28, DIČ CZ 00 23 61 28 

tel.: 327 399 223, 739 435 041,  www.chotusice.cz e-mail:urad@chotusice.cz 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce dne 21.03.2023 

Přítomni:  Josef Krupička, Petr Marek, Petr Novák, Iveta Smejkalová, Milan Linhart a 

Bc. Ludmila Zimová Lehetová, která celé zasedání řídila.  

Řádně omluveni:  Milan Louda – pracovní důvody 

Dále přítomni: Hana Všetečková, Hana Nováková, Bc. Lenka Neumannová, Mgr. 

Marta Radlová, Mgr. Lucie Miřátská, Petr Konárek (vedoucí provozu 

VHS Čáslav) 

Zahájení:  provedla starostka obce v 18:00 hodin v kanceláři starostky obce. 

Přivítala 6 členů zastupitelstva a další přítomné, a zasedání označila 

za usnášení schopné. 

Starostka obce přednesla program zasedání: 

Program: 

1. Úvod  

2. Finance  

3. Smlouvy 

4. Různé 

5. Diskuze 

6. Závěr 

Hlasování o přijetí tohoto programu: 

6 – 0 – 0    

 

Zpráva ověřovatelů:  

Na zasedání ve dne 23.02.2023 byli pro ověření zápisu zvoleni Petr Marek a Iveta 

Smejkalová, oba zvolení se zápisem souhlasili.  

Vzhledem k tomu, že ke zveřejněnému zápisu ze dne 23.02.2023 nebyly vzneseny 

žádné námitky, starostka prohlásila zápis ze dne 23.02.2023 za schválený. 

Jmenování nových ověřovatelů:  

Novými ověřovateli byli jmenováni Petr Novák a Josef Krupička 

 

Zapisovatelem byla jmenována: Bc. Lenka Neumannová 

http://www.chotusice.cz/
mailto:urad@chotusice.cz


 - 2 - 

 

1. ÚVOD 

 

2. FINANCE 

Žádost o finanční podporu z rozpočtových prostředků obce Chotusice 

ČSŽ Chotusice 

Byla přijata žádost o dotaci ve výši 15.000 Kč na rozvoj osobnosti ženy formou vzdělávacích 

programů a na kulturně společenské zájmy. 

Hlasování o přidělení dotace z rozpočtu obce pro ČSŽ Chotusice ve výši 15.000 Kč: 

6 – 0 – 0  

Hlasování o schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 15.000,-  Kč pro 

ČSZ Chotusice: 

6 – 0 – 0  

 

SDH Chotusice 

Byla přijata žádost o dotaci ve výši 127.600 Kč na nákup sportovních hadic, na tábor 

mladých hasičů, startovné v požárním sportu, pořádání soutěže v Chotusicích, těsnění do 

závodních hadic, pořízení závodní stříkačky.  

Bylo navrženo pořízení závodní stříkačky PS 12 ve výši 100.000,- Kč z rozpočtu obce, která 

bude následně zařazen do majetku Obec Chotusice.  

Hlasování o pořízení závodní stříkačky PS 12 ve výši 100.000,- Kč z rozpočtu obce: 

6 – 0 – 0  

Hlasování o přidělení dotace z rozpočtu obce pro SDH Chotusice ve výši 27.600 Kč: 

6 – 0 – 0 

Hlasování o schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 27.600,-  Kč pro 

SDH Chotusice: 

6 – 0 – 0 

 

MS Chotusice 



 - 3 - 

Byla přijata žádost o dotaci ve výši 15.000 Kč na péči o zvěř, výsadbu dřevin a následnou 

péči o dřeviny, výsev a výsadba plodin přispívá k dobré kondici zvěře, nákup krmení, 

výstavba a opravy mysliveckých zařízení. 

Hlasování o přidělení dotace z rozpočtu obce pro MS Chotusice ve výši 15.000 Kč: 

6 – 0 – 0  

Hlasování o schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 15.000,-  Kč pro 

MS Chotusice:  

6 – 0 – 0 

 

FK Chotusice 1932 z.s. 

Byla přijata žádost o dotaci ve výši 100.000,- Kč na podporu činnosti družstev a údržbu 

hřišť. Zastupitelé navrhli přidělení dotace ve výši 90.000,- Kč. 

Hlasování o přidělení dotace z rozpočtu obce pro FK Chotusice 1932, z.s. ve výši 90.000,-Kč: 

6 – 0 – 0   

Hlasování o schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 90.000,- Kč pro FK 

Chotusice 1932, z.s.:  

6 – 0 – 0   

 

Římskokatolická farnost Chotusice 

Byla přijata žádost o dotaci ve výši 50.000,- Kč na opravu střechy kostela sv. Václava 

v Chotusicích, která je dominantou obce.  

Hlasování o přidělení dotace z rozpočtu obce pro Římskokatolickou farnost Chotusice ve výši 

50.000,- Kč: 

6 – 0 – 0   

Hlasování o schválení Darovací smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč pro 

Římskokatolickou farnost Chotusice: 

6 – 0 – 0   

 

Městská nemocnice Čáslav 

Byl přeložen návrh na přidělení dotace ve výši 50.000,- Kč na podporu provozu Městské 

nemocnice Čáslav. 



 - 4 - 

Hlasování o přidělení dotace z rozpočtu obce pro Městskou nemocnici Čáslav ve výši 50.000,- 

Kč: 

6 – 0 – 0  

Hlasování o schválení Darovací smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč pro 

Městskou nemocnici Čáslav: 

6 – 0 – 0  

 

Cesta životem bez bariér, z.s. – centrum služeb KOSTKA 

Byla přijata žádost o příspěvek na pořízení vozu pro svoz a rozvoz handicapovaných 

klientů. Zastupitelé navrhli přispět 10.000,- Kč. 

Hlasování o přidělení dotace z rozpočtu obce ve výši 10.000,- Kč pro Cestu životem bez 

bariér, z.s. – Centrum služeb KOSTKA: 

6 – 0 – 0  

Hlasování o schválení Darovací smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 10.000,- Kč 

6 – 0 – 0  

 

Zdravotní klaun, o.p.s.  

Byla přijata žádost o finanční dar z rozpočtu obce na podporu organizace Zdravotní klaun, 

o.p.s., která pomáhá dětským a geriatrickým pacientům. Zastupitelé navrhli přispět 

5.000,- Kč 

Hlasování o přidělení dotace z rozpočtu obce ve výši 5.000,- Kč pro organizaci Zdravotní 

klaun, o.p.s.: 

6 – 0 – 0  

Hlasování schválení Darovací smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 5.000,- Kč pro organizací 

Zdravotní klaun, o.p.s.: 

6 – 0 – 0  

 

Linka bezpečí, z.s. 

Byla přijata žádost o finanční podporu Linky bezpečí, z.s. ve výši 5.000,- Kč. Obec 

v minulosti již několikrát na provoz Linky bezpečí přispěla. 

Hlasování o přidělení dotace ve výši 5.000,- Kč pro Linku Bezpečí, z.s.: 



 - 5 - 

0 – 6 – 0  

 

Svaz postižený civilizačními chorobami Čáslav, z.s. 

Byla přijata žádost o finanční podporu Svazu postižených civilizačními chorobami Čáslav, 

z.s. na činnost svazu.  

Hlasování o přidělení dotace z rozpočtu obce pro  Svaz postižených civilizačními chorobami 

Čáslav, z.s.  : 

0 – 6 – 0 

 

Zpráva o hospodaření sociálního fondu zaměstnavatele za rok 2022 

Stav BÚ k 31.12.2022 170.627,25 Kč, pokladna není zavedena. Celkové příjmy v roce 2022 

byly 88.819,50 Kč a celkové výdaje 104.857,- Kč. Rozdíl byl hrazen z přebytku hospodaření 

minulých let. Hospodaření fondu je dle pravidel schválených dne 12.12.2002 ve Směrnici 

fondu zaměstnavatele, která má celkem 4 Dodatky. Rozpočet 2023 je vyrovnaný, 100.000,- 

Kč příjmy i výdaje. 

Hlasování o schválení Zprávy o hospodaření sociálního fondu za rok 2022: 

6 – 0 – 0  

 

Správní rada Sociálního fondu 

Dle Směrnice SF článku č. 5 je dvouleté funkční období. Na období 21.03.2023 – 

31.12.2024 ZO jmenuje toto složení: předseda – Bc. Ludmila Zimová Lehetová, člen pro 

ekonomické věci včetně práce a mezd – Hana Všetečková, člen pro sociální věci – Hana 

Nováková. 

Hlasování o schválení správní rady Sociálního fondu: 

6 – 0 – 0  

 

Protokol o provedené veřejnosprávní kontrole ZŠ a MŠ  

Na základě pověření starostky obce ze dne 12.09.2022 byla provedena druhá část kontroly 

hospodaření ZŠ a MŠ Chotusice za období 7-12/2022. Předmětem kontroly bylo rozpočtové 

hospodaření, čerpání dotace ze státního rozpočtu, dotace od obce, fondové hospodaření a 

nakládání s majetkem.  



 - 6 - 

Výsledek hospodaření rok 2022 skončil ztrátou 85.065,37 Kč. Rozdíl nákladů za energie 

mezi rokem 2021 a 2022 je 132.761,19 Kč. Vyúčtování spotřeby energií bude během 

března, pak se porovnají spotřeby oproti minulým rokům. 

Celkový závěr z kontroly – organizace hospodaří v souladu se schváleným rozpočtem, 

náklady na provoz školských zařízení jsou vynakládány účelně. 

Hlasování o schválení Protokolu o provedené veřejnosprávní kontrole hospodaření za rok 

2022 ZŠ a MŠ Chotusice: 

6 – 0 – 0  

 

3. SMLOUVY 

Smlouva o zajišťování a financování dopravní obslužnosti  

Byl předložen návrh Smlouvy o zajišťování a financování dopravní obslužnosti pro rok 

2023. Přílohou je vyčíslení ročního příspěvku na provoz linky 783 ve výši 77.469,- Kč za 

rok 2023. 

Hlasování o schválení Smlouvy o zajišťování a financování dopravní obslužnosti se 

Středočeským krajem, zastoupeným organizací Integrovaná doprava Středočeského kraje, 

p.o.: 

6 – 0 – 0  

 

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o spolupráci při plnění povinností vyplývajících z vyhlášky 

MŽP č. 321/2014 Sb., Rozsahu a způsobu zajištění odděleného soustřeďování složek 

komunálních odpadů 

Byl předložen návrh dodatku č. 7 ke Smlouvě o spolupráci při plnění povinností 

vyplývajících z vyhlášky MŽP č. 321/2014 Sb., o rozsahu a způsobu zajištění odděleného 

soustřeďování složek komunálních odpadů uzavřenou mezi společností Recykling-kovové 

odpady, a.s., který upravuje čísla kódů odpadů od 1.4.2023 

Hlasování o schválení Dodatku č. 7 ke Smlouvě o spolupráci při plnění povinností 

vyplývajících z vyhlášky MŽP č. 321/2014 Sb., o rozsahu a způsobu zajištění odděleného 

soustřeďování složek komunálních odpadů: 

6 – 0 – 0  

 

Směnná smlouva na nemovitou věc 



 - 7 - 

Na základě žádosti pana J.M. na odkup části pozemku č. 64/1 a o vyřešení 

majetkoprávních vztahů části pozemku č. 384/8, a 384/9, zastavěná plocha, vše v k.ú. 

Chotusice byl dne 27.1.2023 zveřejněn Záměr na směnu nově vzniklého pozemku č. 2323 

o výměře 215m2, ostatní plocha – jiná plocha, který vznikl z původního p.č.st. 384/9, 

zastavěná plocha, k.ú. Chotusice, ve vlastnictví Obce Chotusice za nově vzniklý pozemek 

č. 2321 o výměře 250m2, ostatní plocha – jiná plocha, který vznikl z původního pozemku 

č.st. 384/8, ve vlastnictví J.M., vše na základě GP č. 493-180/2022. Byla připravena 

Směnná smlouva na nemovitou věc na směnu pozemku č. 2323 o výměře 215m2 a č. 2321 

o výměře 250m2. Pan J.M. na předchozích zasedání předeslal, že přistoupí na směnu 

pozemků pouze v případě, když Obec Chotusice prodá část požadovaného pozemku č. 

64/1. Vzhledem k časovému vytížení pana J.M. se situace bude řešit na příštím zasedání. 

Na vědomí 

 

Hromadná licenční smlouva o veřejném provozování č. VP_2023_30805 

Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s. předložil hromadnou licenční 

smlouvu o veřejném provozování předmětů ochrany (OSA, DILIA, INTERGRAM, OAZA a 

OOA-S) a poskytl Obci Chotusice licenci pro provozování předmětů ochrany za úplatu ve 

výši 28.609,48 Kč za rok 2023. 

Na vědomí 

 

4. Různé 

Záměr na snižování úniků vody ve vodovodním řadu 

Protože paní starostky na minulém zasedání z důvodu nemoci nebyla, ještě jednou 

podrobně seznámila přítomné s problémy na vodovodním řadu. Proto také pozvala na 

zasedání i pana Konárka – vedoucího provozního střediska Čáslav, VHS Vrchlice – Maleč 

(viz. příloha č. 1).  

Na předchozím zasedání byl zastupiteli schválen záměr o zahájení činností pro snižování 

úniků ve vodovodním řadu. Byla oslovena společnost ZOČ Přelouč, a. s., která začala 

výkopové práce na odkrytí, VHS Vrchlice – Maleč provede výměnu vodárenských prvků 

včetně dodávky materiálu: 

1. Dle pana místostarosty vytipovaných „uzlových“ trasových šoupat, zprovoznit je tak, 

aby se jimi dala následně uzavřít pouze část obce, na které by se následně prováděla 

výměna domovních pasů. Toto bylo již provedeno (20.3.2023) a bylo zjištěno, že 

trasová šoupata nebyla funkční (trasová šoupata u č.p.186, č.p. 81, č.p. 118). 



 - 8 - 

2.  Následně byl navržen postup - odrýt max. 15 vodovodních přípojek (od předávací 

šachty směrem do obce), provést jejich výměnu a zjistit ekonomické náklady a jejich 

technický stav.  

3. Předpokládá se, že v tomto úseku jsou ještě umístěna dvě trasová šoupata, která 

uzavírají dvě malé boční ulice – k č.p. 215 a k č.p. 128. I tato trasová šoupata se 

zprovozní tak, aby se výměna přípojek dala provést bez uzavření vody v celé obci.  

4. V uličce k č.p. 128 byl nalezen koncový hydrant, který za celou dobu jeho existence 

nebyl použit. I tento hydrant bude vyměněn. 

 Po těchto pracích a opravách bude provedeno vyhodnocení jak po ekonomické tak po 

technické stránce a bude navržen další postupu.  

Hlasování o schválení postupu oprav na zjišťování úniků vody ve vodovodním řadu – 

vykopání a následná výměna max. 15-ti domovních pasů, dvou trasových šoupat a jednoho 

hydrantu, od předávací šachty směrem do obce: 

6 – 0 – 0  

  

Výměna vodoměrů v obci 

Byla předložena cenová nabídka společností 

 Kapka, s.r.o na opravu, přecejchování a repasování vodoměrů, o kterou paní starostka 

požádala na základě usnesení ZO ze dne 23.2.2023. Cena za repasování a přecejchování 

jednoho vodoměru firmou KAPKA s.r.o. činí 429,- Kč bez DPH, nabízená cena od INGPOS 

činí 550,- Kč bez DPH. 

Hlasování o schválení kalibrace, případných oprav a přecejchovaní vodoměrů společností 

Kapka, s.r.o.: 

6 – 0 – 0  

Na zasedání dne 23.2.2023 byla zastupiteli schválena výměna (práce) vodoměrů 

společností INGPOS, s.r.o..  

 

Četnost svozů TKO v zimním období 

Z důvodu snížení nákladů na svoz TKO byl předložen návrh na úpravu počtů svozů a to 

z 39 svozů za rok na 35 svozů za rok: 

Duben – listopad: TKO 1 x 14 dní (sudý týden), BIO 1x 14 dní (lichý týden) 

Prosinec – březen: TKO  1 x 7dní 



 - 9 - 

Hlasování o schválení četnosti svozů TKO od dubna do listopadu svoz 1 x za 14 dní, od 

prosince do března 1 x 7 dní: 

6 – 0 – 0  

 

Žádost o doplnění veřejného osvětlení 

Byla předložena žádost od pana M.K. na doplnění lampy VO ve spodní části obce v blízkosti 

č.p. 133 (v minulosti již o totéž žádala majitelka domu č.p. 133). 

Vzhledem k tomu, že ve spodní části obce jsou stožáry VO v délce 8m, bude i doplněná 

lampa v délce 8m.  

Hlasování o doplnění veřejného osvětlení vysokého 8m blízkosti u domu č.p. 133: 

6 – 0 – 0  

 

Rozpočtové opatření č. 1/2023 

Rozpočtovým opatřením č. 1/2023 bude upraveno: 

- Vyúčtování příjmů a nákladů na volbu prezidenta ČR 

- Příspěvek na autobusovou dopravu (kouknout na smlouvu, jak je to nazvané) 

- Veřejná finanční podpora místním spolkům a ostatním žadatelům 

- Finanční dar Městské nemocnici Čáslav a ŘKD (kostel) 

Hlasování o schválení rozpočtového opatření č. 1/2023 

6 – 0 – 0  

 

Žádost o pronájem tělocvičny v budově ZŠ Chotusice za účelem pořádání 

pravidelných sportovních lekcí 

Na základě žádosti paní L.M. o pronájem tělocvičny v budově ZŠ Chotusice, byl předložen 

návrh Záměru na pronájem nebytových prostor v budově ŽS Chotusice. Žadatelka chce 

v tělocvičně pořádat v podvečerních hodinách pravidelné sportovní lekce pro veřejnost. 

Výše nájemného byla schválena částka 1.000,- Kč/měsíc.  

Hlasování o schválení Záměru na pronájem nebytových prostor v budově ZŠ Chotusice ve 

výši nájemného 1.000,- Kč/měsíc: 

6 – 0 – 0  

 



 - 10 - 

Krajská zpráva a údržba silnic 

Paní starostka předala získané informace týkající se záměru obce vybudovat chodník podél 

silnice II/33821 p.č. 2153 v k.ú. Chotusice (od křižovatky „u Radlů“ směrem ke hřišti) 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., jakožto vlastník pozemku, 

chodník v obci na své náklady nevybuduje. Požaduje předložit projektovou dokumentaci 

k posouzení a stanovení podmínek k zamýšlenému projektu, ke kterému vydá své 

stanovisko, případně souhlas k realizaci výstavby. Zároveň KSÚS nemá zájem pozemek 

pod vybudovaným chodníkem následně převést (prodat) do majetku obce. Paní starostka 

vyzvala zastupitele k vyjádření, zda obec bude mít záměr vybudovat chodník na své 

náklady. Situace bude řešena na příštích zasedáních.  

Na vědomí 

 

Kultura v obci 

Paní starostka připomněla plánované kulturní akce v obci: 

- Setkání seniorů dne 14.5.2023, vystoupí děti z MŠ a ZŠ 

- Čarodějnice dne 30.04.2023, zahraje kapela Noční Můry 

- Dětský den dne 10.06.2023, divadelní představení, objednat skákací hrady, večerní 

zábava - zahraje kapela ALBORO. 

Na vědomí 

 

5. DISKUZE 

Na zasedání byla pozvána paní Mgr. Marta Radlová, ředitelka ZŠ a MŠ Chotusice, aby 

informovala o fungovaní a situaci v ZŠ a MŠ. Zastupitelé předložili několik návrhů pro 

zlepšení propagace školy. Paní ředitelka návrhy přijala.  

 

6. ZÁVĚR 

 

 

Návrh usnesení ze ZO dne 21.03.2023: 

Usnesením č. 11/2023 ZO Chotusice schvaluje přidělení dotace z rozpočtu obce pro ČSŽ 

Chotusice ve výši 15.000 Kč. 

Usnesením č. 12/2023 ZO Chotusice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace ve výši 15.000,-  Kč pro ČSZ Chotusice. 



 - 11 - 

 

Usnesením č. 13/2023 ZO Chotusice schvaluje pořízení závodní stříkačky PS 12 ve výši 

100.000,- Kč z rozpočtu obce. 

Usnesením č. 14/2023 ZO Chotusice schvaluje přidělení dotace z rozpočtu obce pro SDH 

Chotusice ve výši 27.600 Kč. 

Usnesením č. 15/2023 ZO Chotusice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace ve výši 27.600,-  Kč pro SDH Chotusice. 

Usnesením č. 16/2023 ZO Chotusice schvaluje přidělení dotace z rozpočtu obce pro MS 

Chotusice ve výši 15.000 Kč. 

Usnesením č. 17/2023 ZO Chotusice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace ve výši 15.000,-  Kč pro MS Chotusice. 

Usnesením č. 18/2023 ZO Chotusice schvaluje přidělení dotace z rozpočtu obce pro FK 

Chotusice 1932, z.s. ve výši 90.000,- Kč. 

Usnesením č. 19/2023 ZO Chotusice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace ve výši 90.000 Kč pro FK Chotusice 1932, z.s. 

Usnesením č. 20/2023 ZO Chotusice schvaluje přidělení dotace z rozpočtu obce pro 

Římskokatolickou farnost Chotusice ve výši 50.000,- Kč. 

Usnesením č. 21/2023 ZO Chotusice schvaluje Darovací smlouvu o poskytnutí dotace ve 

výši 50.000,- Kč pro Římskokatolickou farnost Chotusice. 

Usnesením č. 22/2023 ZO Chotusice schvaluje přidělení dotace z rozpočtu obce pro 

Městskou nemocnici Čáslav ve výši 50.000,- Kč. 

Usnesením č. 23/2023 ZO Chotusice schvaluje Darovací smlouvu o poskytnutí dotace ve 

výši 50.000,- Kč pro Městskou nemocnici Čáslav. 

Usnesením č. 24/2023 ZO Chotusice schvaluje přidělení dotace z rozpočtu obce ve výši 

10.000,- Kč pro Cestu životem bez bariér, z.s. 

Usnesením č. 25/2023 ZO Chotusice schvaluje Darovací smlouvu o poskytnutí dotace ve 

výši 10.000,- Kč pro Cestu životem bez bariér, z.s.  

Usnesením č. 26/2023 ZO Chotusice schvaluje přidělení dotace z rozpočtu obce ve výši 

5.000,- Kč pro organizaci Zdravotní klaun, o.p.s. 

Usnesením č. 27/2023 ZO Chotusice schvaluje Darovací smlouvu o poskytnutí dotace ve 

výši 5.000,- Kč pro organizací Zdravotní klaun, o.p.s. 

Usnesením č. 28/2023 ZO Chotusice neschvaluje přidělení dotace ve výši 5.000,- Kč pro 

Linku Bezpečí, z.s. 

Usnesením č. 29/2023 ZO Chotusice neschvaluje přidělení dotace z rozpočtu obce pro  

Svaz postižených civilizačními chorobami Čáslav, z.s.   

Usnesením č. 30/2023 ZO Chotusice schvaluje Zprávu o hospodaření sociálního fondu 

za rok 2022. 



 - 12 - 

Usnesením č. 31/2023 ZO Chotusice schvaluje správní radu Sociálního fondu na období 

2023 - 2024. 

Usnesením č. 32/2023 ZO Chotusice schvaluje Protokolu o provedené veřejnosprávní 

kontrole ZŠ a MŠ Chotusice ze dne 31.1.2023. 

Usnesením č. 33/2023 ZO Chotusice schvaluje Smlouvu o zajišťování a financování 

dopravní obslužnosti se Středočeským krajem, zastoupeným organizací Integrovaná 

doprava Středočeského kraje, p.o. 

Usnesením č. 34/2023 ZO Chotusice schvaluje Dodatek č. 7 ke Smlouvě o spolupráci při 

plnění povinností vyplývajících z vyhlášky MŽP č. 321/2014 Sb., Rozsahu a způsobu 

zajištění odděleného soustřeďování složek komunálních odpadů. 

Usnesením č. 35/2023 ZO Chotusice schvaluje postup oprav na zjišťování úniků vody ve 

vodovodním řadu – vykopání a následná výměna max. 15-ti domovních pasů, dvou 

trasových šoupat a jednoho hydrantu, od předávací šachty směrem do obce. 

Usnesením č. 36/2023 ZO Chotusice schvaluje kalibraci, případné opravy a 

přecejchovaní vodoměrů společností Kapka, s.r.o. Výměnu provede firma INGPOS, Kutná 

Hora. 

Usnesením č. 37/2023 ZO Chotusice schvaluje četnost svozů TKO  duben  - listopad svoz 

1 x za 14 dní, prosinec - březen 1x za 7 dní. 

Usnesením č. 38/2023 ZO Chotusice schvaluje doplnění veřejného osvětlení vysokého 

8m u domu č.p. 133. 

Usnesením č. 39/2023 ZO Chotusice schvaluje rozpočtového opatření č. 1/2023. 

Usnesením č. 40/2023 ZO Chotusice schvaluje Záměr na pronájem nebytových prostor 

v budově ZŠ Chotusice ve výši nájemného 1.000,- Kč/měsíc. 

 

  

Bc. Ludmila Zimová Lehetová 

    starostka Obce Chotusice 

Vyvěšeno: 30.03.2023 

Sejmuto:  


